[image: C:\Users\Acer\Desktop\EMBLEMA_SSK (1).png]

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
Среднего профессионального образования
«Севастопольский судостроительный колледж»

П Р И К А З

«06» сентября 2024 г.									№ 285

Об	организации	работы	по	внедрению	и	реализации
	целевой модели  наставничества
в ФГБОУ СПО «ССК» в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Продолжить работу в 2024-2025 учебном году по внедрению и реализации целевой модели наставничества, в соответствии с Положением, Программой и Дорожной картой внедрения и реализации целевой модели наставничества в ФГБОУ СПО «ССК» на 2021- 2024 гг.
2. Назначить методиста Мирошник Т.В. куратором внедрения наставничества в ФГБОУ СПО «ССК».
3. Включить показатели эффективности внедрения целевой модели наставничества в перечень показателей деятельности ФГБОУ СПО «ССК».
4. Обеспечить пополнение раздела на официальном сайте ФГБОУ СПО «ССК» по внедрению целевой модели наставничества материалами (ответственная – Мирошник Т.В.)
5. Провести мониторинг эффективности программ наставничества в период                                             с 01.05.2025по 31.05. 2025 г.
6. Контроль исполнения приказа возложить на Герасимову Ю.А.

Директор 	ФГБОУ СПО «ССК»						Г.Ю.Косенко

Исп. Мирошник Т.В.
image1.png